МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2022 г.                                       с. Парбиг                                                  № 28

Об организации водомерного пункта  на территории
Муниципального образования  «Парбигское сельское поселение»
Бакчарского района Томской области

         Для организованного проведения противопаводковых мероприятий в населенных пунктах муниципального образования «Парбигское  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Организовать водомерный пункт до 16.04.2022 года.
       2.Постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 45 от 31.03.2021 года считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                          Л.В.Косолапова